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Kuntalaki (410/2015) velvoittaa kuntia edistämään asukkaiden hyvinvointia 
ja terveyttä. Kunnan on myös seurattava väestön hyvinvointia ja 
raportoitava siitä. Terveydenhuoltolaki (1326/2010) velvoittaa kuntia 
edistämään terveyttä ja hyvinvointia poikkihallinnollisesti. 
Terveydenhuoltolaki painottaa ennaltaehkäisyä ja terveyserojen 
kaventamista. 
 
Laki hyvinvointialueista (611/2021) määrää, että hyvinvointialueiden on 
edistettävä väestön hyvinvointia ja terveyttä yhteistyössä kuntien kanssa. 
HYTE on osa sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämistä, ei vain hoitoa. 
 
Kemin ja Rovaniemen kaupunkien sekä Lapin hyvinvointialueen 
tarkastuslautakunnat toteuttavat yhteisarviointia HYTETU-teemaan liittyen. 
Tarkastuslautakuntien yhteisenä arviointikohteena on HYTETU-työ 
Lapissa. 
 
Kemin ja Rovaniemen kaupunkien sekä Lapin hyvinvointialueen 
tarkastuslautakunnille järjestettiin 11.9.2025 yhteisseminaari HYTETU-
teemaan liittyen. 
 
Syksyn aikana 20.11. - 4.12.2025 lappilaisille HYTETU-asiantuntijoille 
lähetettiin kysely, jossa selvitettiin hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden 
edistämistä Lapissa. Kyselytulosten pohjalta organisaation johdolle on 
lähetetty etukäteiskysymyksiä kuulemistilaisuutta varten. 
 
Organisaatioiden johdolle suunnattu yhteisarvioinnin kuulemistilaisuus 
järjestetään 20.1.2026 seuraavasti: 
 

klo 12.10–12.40 Kemin kaupunginhallituksen puheenjohtaja Viivi 
Järvelä ja kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen 
 
12.40–13.10 Lapin hyvinvointialueen hallituksen puheenjohtaja Timo 
Peisa ja hyvinvointialuejohtaja Jari Jokela 
 
13.10–13.40 Rovaniemen kaupunginhallituksen puheenjohtaja 
Susanna Viitala ja kaupunginjohtaja Ulla-Kirsikka Vainio 

 
Haastatteluja, kyselyn tuloksia ja tutkimusaineistoa hyödynnetään keväällä 
2026 Kemin ja Rovaniemen kaupunkien sekä Lapin hyvinvointialueen 
tarkastuslautakuntien hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden 
edistämisen arvioinnissa. 
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Päätösehdotus Tarkastuslautakunta merkitsee kuulemisen tiedoksi. 
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